



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

City-Logistic & Trading ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 19519384
126250 2623481 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

City-Logistic & Trading ApS
Byvangen 173A
8700 Horsens

CVR-nr.: 19519384
Stiftet: 1. september 1996
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Schlander

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Per Schlander

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udlejning samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 54 tkr. mod 55 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 tkr. mod -14 tkr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er af Erhvervsstyrelsen indstillet til tvangsopløsning i skifteretten. Dette sker som følge af for sen indsendelse af årsrapporten 2011/12 til Erhvervsstyrelsen.

Ledelsen forventer, at selskabet kan genoptages i forlængelse af indsendelse af nærværende årsrapport.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste		53.998	54.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.670
Dagsværdiregulering	1	116.222	0
Resultat af ordinær primær drift		170.220	31.060
Andre finansielle indtægter - samlet		72	92
Øvrige finansielle omkostninger		-61.815	-41.801
Ordinært resultat før skat		108.477	-10.649
Skat af ordinært resultat	2	-13.452	-3.243
Årets resultat		<u>95.025</u>	<u>-13.892</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>95.025</u>	<u>-13.892</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>1.300.000</u>	<u>1.180.309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.300.000</u>	<u>1.180.309</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.000	3.005
Udskudt skatteaktiv	6	<u>0</u>	<u>13.447</u>
		<u>3.000</u>	<u>16.452</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>19.631</u>	<u>45.965</u>
		<u>19.631</u>	<u>45.965</u>
Likvide beholdninger		<u>9.564</u>	<u>5.664</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.195</u>	<u>68.081</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.332.195</u>	<u>1.248.390</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		79.203	-15.822
Egenkapital i alt		<u>204.203</u>	<u>109.178</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Gæld til realkreditinstitutter		887.591	911.117
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		26.996	26.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		196.905	184.599
Periodeafgrænsningsposter		6.500	6.500
		<u>240.401</u>	<u>228.095</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.127.992</u>	<u>1.139.212</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.332.195</u>	<u>1.248.390</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
1 Dagsværdiregulering			
Værdiregulering, investeringsejendom	-119.691	0	
Kursregulering, prioritetsgæld	<u>3.469</u>	<u>0</u>	
	<u>-116.222</u>	<u>0</u>	
2 Skat af ordinært resultat			
Årets regulering af udskudt skat	13.447	3.243	
Regulering af tidligere års skat	<u>5</u>	<u>0</u>	
	<u>13.452</u>	<u>3.243</u>	
3 Selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	3.005	2.855	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-2.005	-1.850	
Betalt selskabsskat vedrørende indeværende år	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>	
Tilgodehavende selskabsskat 30. juni	<u>3.000</u>	<u>3.005</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
		<u>Grunde og bygninger</u>	
Kostpris 1. juli 2011		1.384.219	
Værdireguleringer 1. juli 2011		0	
Årets værdireguleringer		<u>119.691</u>	
Værdireguleringer 30. juni 2012		<u>119.691</u>	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2011		<u>203.910</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>1.300.000</u>	
5 Egenkapital			
	<u>Aktie-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-15.822	109.178
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>95.025</u>	<u>95.025</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>79.203</u>	<u>204.203</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
6 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. juli	13.447	16.690
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.447</u>	<u>-3.243</u>
Udskudt skat 30. juni	<u><u>0</u></u>	<u><u>13.447</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 1. juli 2011</u>	<u>Gæld i alt 30. juni 2012</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkredit institutter	<u>938.113</u>	<u>914.587</u>	<u>26.996</u>	<u>887.591</u>	<u>779.608</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 915 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2012 udgør 1.300 tkr.